
- ' 
LABORMACHINE 
MATERIALS TESTING MACHINES 

Drži lel cerlif ik.lu podle ČSN EN ISO 9001 :2009 a ČSN EN ISO / IEC 17025: 2005 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Věc: Technická a cenová nabídka 
č.: 1151-18-TE-M350-1 OCT 
Otice: 17.4.2018 

Elektromechanické zkušební stroj e 
Hydraulické zkušebnl stroje 

Hydraulické lisy pro stavebn! prvky 
Dynamické zkušební stroje 

Charpyho rázova kladiva 
Tvrdoměry 

Servis a modernizace 
Akreditovaná kalibrační laboratoř 

Univerzální zkušební trhací stroj 
TESTOMETRIC M350-10CT 

Labor machlno $.f.O. 
Hlavni 424 
74781 Otice 
Czech Republic 
ICO lid No: 27819574 
DIC I VAT No· CZ27819574 

Ilanka I ~ank: Ceskoslove.!'ská obchodnl banka a.s. Email: info@labormachine.cz 
Mobil: +420602740241 
Tel I Phone: +420553719402 
www: labormachlne.cz. 

Testometrlc 
~Ienal. telUrl U m.ebm.t. I~ ~" I ISO 9001 : 

U C::1STlRlOmH ! 



LABORMACHINE 
MATERIAlS TESTING MACHINES 

1.0 TESTOMETRIC M350-10CT univerzální zkušební trhací stroj 

Hlavní znaky stroje CT 
plně digitální zkušební systém s vysokou přesností ovládání, dlky automatizovanému řizeni 
zkušebních metod . 
samo-nastavítelné silové články s vysokým rozlišením lepší než +1-0,5% dolů až k 1/1000 kapacity 
článku 

automatické rozlišení a kalibrace silových článků a extenzometrů, s okamžitou možností kalibrace 
300% ochrana přetižení silového článku bez jeho zničení 
malá potřebná plocha na stole nebo na zemi 
vysoce efektivní, před-zatížená samo-čistícl kulová ložiska pro rychlé a tiché zkoušení 
vodíci systém příčníku zajišťuje precisní rovnoběžnost a hladký chod 
přesné říze ní přičníku pomocí AC servo pohonu s bezúdržbovým motorem. Ovládání polohy řízením 
pozice příčníku 4 mil. x za obrátku 
vysoce rychlostní sběr dat až ze 4 kanálů 
6 110 kanálů pro další vybavení jako extenzometry, mikrometry, posuvná měřítka, váhy, tloušťkoměry 
ap. 
zatěžované rámy s vysokou tuhostí s příčníkem s plným profilem a tuhým podpůrným taženým 
sloupem s T štěrbinami pro upevnění příslušenství 
zabudovaná ochrana proti přetíženi, posunu a nárazu 
teleskopické kryty dávající další ochranu kuličkových šroubů proti prachu a odštěpkům pří zkoušení 
velký rozsah čelisti a přípravků pro zkoušení v tahu, tlaku, průhybu, lpění, celých výrobků atd. 
široký výběr dotykových a bezdotykových extenzometrů včetně laserových a video 

Měřen í s íly (prostřednictvim software) 
je univerzálně kalibrováno, úroveň lepší než 0,5, EN 7500-1, DIN 51221, ASTM E-4, AFNOR A03-501. 
Rozsah od 0,4% do 100% minimálně . Rozlišení 1 díl v 500000 s automatickým nastavením. 
Automatické rozlišení vloženého silového článku, elektronická ochrana proti přetížení. Maximálně lze 
pOUŽívat 4. 

Měření prodloužení (prostřednictvím software) 
V plné délce rámu s přesností na 0,001 mm. Měření délky mohou být nastavena v absolutních mírách 
(mm), v relativnich (%) a pomocí času (vl.). Programovatelné limity prodloužení. 

Ovládání rych lostí 
Zabudovaná tepelná a slťová ochrana. Pozičnl kroková rychlost od 0,001 mm/min do maxima 1000 
mm/min s možností nastavení rychlosti po 0,001 mm/min. Konstantní nárust zatěžování N/s. Cyklické 
zatěžování pozičně a silově. 

Rám stroje 
Tuhý rám, použlvajícl dvojité vedení příčníku z tuhých podpůrných sloupů. Tuhost rámu 50kN/mm + 
zabudovaný výpočet K faktoru. Kuličkový šroub ovládá příčník pomocí kulové matky za prachovým 
krytem. Elektronicky nastavené limity, dolnl a horní limity posuvu příčníku a možnost nastavení zastaveni 
zákazníkem. Ochranná gumová podložka na skříni přístroje. 

Software 
Univerzální zkušebnl program WínTest Analysis je více-funkční a plně přizpůsobitelný software, který 
podporuje specifikace mezinárodních norem včetně ISO, EN, ASTM, SS a národnlch včetně českých a 
slovenských. Podporované specifikace zkoušek zahl nujl pevnost v tahu , v tlaku, odtrh , průhyb , lpění , 
trhání, prů l az , adhezi,strukturální test, střih , cyk lovánl a tvrdost. Dále program zahmuíe uživatelem 
definované zkoušeni v kroclch pro vysoce specializované požadavky na zkoušení. Volitelné jednotky na 
osách grafu (síla, dráha, prodloužení, čas).Přednastavené tvary (pruřezy) zkušebnlch vzorků dle norem. 
Možnost tvorby a vyhodnocení zkoušky dle vlastních vzorců. Automatizované ukládání všech dat 
jednotlivých testů, snadný export do Wordu, Excelu, Accessu a SPC systému pro zlepšeni prezentace. 
Významnou výhodou pro exportující výrobce je snadná a rychlá změna jazykového prostředi - zkoušení 
může probíhat v českém jazyce, výsledný protokol v požadované verzi (např. angličtina, němčina, 
francouzština, italština, maďarština, ruština atd.) 

Možnosti 
Mimo běžně dodávané čelisti a zkušební přípravky můžeme připravit pro Vás zcela unlkátni provedeni 
dle potřeb Vašich materiálů nebo hotových výrobků . Naše stroje jsou též dodavané v prodlouženém 
provedení. 
Značen í CE 
Stroje odpovídají všem odpovídajlcím EN a jsou dodávány s Certifikačním protokolem UKAS. 
Životní prostředí 
Stroje jsou energeticky efektlvnl, vybavení bez olovnatých materiálů, plně odpovídající RoHS. 

Labor machine SJ .0 . 
Hlavní 424 
747 810lice 

Banka I Bank: CeskoSlovenská obchodní banka a s. 
A ' • • __ ~~v. "' ~I:.QI\OOOl'!l 

Ema,l: tnfo@labormachine.cz 
MobU: +420 602 740 241 
Tel I Phone: +420 553 719 402 
\WI\V: labormachlne.cz. 

Testometrlc 
Czech Republic Ma.rtlll 1.'Uno m.cNntl 
ICO l id No: 27619574 
DIC I VAT No' CZ27819574 



LABORMACHINE 
MATERIAlS TESTING MACHINES 

2.0 Technická specifikace stroje M350-10CT 

Maximální zkušebnl síla : 
Přesnost měření : 
Výška pracovnlho prostoru (svisle) : 
Dráha příčníku/rozlíšenl: 
Pracovní šířka: 
Tuhost rámu: 
Rozsah zkušební rychlosti: 
Přesnost dráhy příčnlku : 
Vedení přlčníku : 
Maximálnf sna v plné rychlosti: 
Maximální rychlost při nejvyššl sile: 
Rychlost snfmánl dat: 
Rozměry š x h x v: 
Napájenf: 
Příkon: 
Teplota pracovniho prostředí: 
Vlhkost pracovního prostředí : 
Hmotnost zkušebního stroje: 
Konfigurace stroje: 
Počet sloupů : 
Připojení k PC: 
Dodávané tenzometrické snímače: 

Připojovací čep/10kN 

10kN 
0,5 - 1/1000 jmenovité hodnoty snímače 
1875 mm 
1700 x O,001mm 
495mm 
50kN/mm 
min. 0,001 - max. 1000 mm/min 
0,001 mm 
lineární vedení příční ku 
10kN 
1000 mm/min. 
Max. 12 kHz do 200Hz 
590 x 450 x 2175 mm 
230V/50/60 Hz 
0,45 kW 
od -10 do + 40 °C 
+10 až + 90% r.v. 
168 kg 
stolní provedení 
2 
USB, RS 232 
5,10,20,100,250, 500N,1kN, 2,5kN, 
3kN,5kN,10kN 
" 20 mm I kolík" 8 mm 

300% ochrana přetížení silového článku bez jeho zničení. 

Automatické rozlišení a kalibrace silového článku a extenzometrů s okamžitou možností 
kalibrace. 

Elektronicky nastavitelné limity posuvu příčníku. 

Zabudovaná tepelná a síťová ochrana. 

6110 kanálu pro připojení jako extenzometry, mikrometry, posuvná měřítka, váhy, tloušťkoměry a 
jíné. 

Sloupy s T štěrbinou pro upevnění příslušenství. 

Lebor mechln. S,LO, 
Hlavni 424 

~anka I Bank. Ceskoslovenská obchodni banka 3, S , Email: inro@labormachlne.cz 
Mobil : +420602740241 

74781 OUce 
Czech Republlc 
I(~O lid No: 27819574 
DIC I VAT No: CZ27819574 

Tel I Phone: +420553719402 
\WIW: labormachine.cl. 

Testometrlc 
M.Ieft.I, I.,tino rrudtlM. 



---- ------------------------------------~--~ 

LABORMACHINE 
M AT ER IA L S TEST I NG MA C H I NE S 

3.0 Cenová nabídka stroje M350-10CT 

3.1 M350-10CT 
Stolní dvou-sloupový univerzálni stroj pro zkoušky pevnosti materiá lů 
v tahu, t laku, ohybu ř ízený počítačem max. zatížení 10kN. 
Úroveň přesnosti 0.5 odpovidá všem mezinárodnim normám. 

3.2 LC1 000 
Vysoce přesný silový člá nek, stupeň přesnosti 0,5. 
Měříc í rozsah 40 N - 10000 N v tahu a t laku. 
Rozlišení 0,01 N. 300% přetíženi bez poškození. Dalšl silové články mohou být 
vybrány. 

3.3 Univerzální zkušebnl program na bázi Windows umožňuje plné ovládání 
stroje, dává možnost vytvořit a uložit libovolný počet definici zkušebnich 
programů . 
Plná verze zkušebních programů pro zkoušeni kovu, plastu, textilu, dřeva, 
stavebních materiálů, pružin, kompozitu a jiných materiá lů v tahu, t laku, 
ohybu, měřeni adheze, cyk lické zkoušeni, strukturá lní test, krokové zkoušky. 
Software p lně umožňuje zkoušeni dle norem ČSN, STN, EN, DIN, ASTM, 8S,a 
dalších včetně interních zkušebních postupů ... 
Možná tvorba vlastních zkušebních postupů . 

. . .. ' ... . -
-j 
-j 

, 'j 
, i 

i 
1/ 

/' 

: ~, '" j .. .;. 
i:[ ; .,: ;,: -: : 

!... •• -~ 

3.4 1 sada 

-
" = 

f! 
iJ 
g 

I~ 

.: 1!>J~ I 

II JI1IlOA ~ 

1"."" 
,I 

-(JI !II a a -
Dokumentace v českém jazyce 
Instalační CD se software 

0.00 N 

0.000 

100.000 

Drilll 
• [Jil 

Prohlášení o shodě CE prohlášeni, RoHS prohlášeni 

Základní cena stroje 380.500,·Kč 

Labor mochln. s. r.o. 
Hlavnj 424 
74781 Oljce 
Czech Republic 
ICO lid No. 27819574 
Dle / VAT No: CZ27819574 

BIC/SWIFT: CEKOCZPP 

Email: itifo@labormachine.cz 
Mobil : +420 602 740 241 
Tel/ Phone: +420 553 719 402 
www: labormachine.cz. 

prevod: 380 .500,-Kč 

~ 
I '/Q't>l i. Testometric I~ .tl I 

MIU"-'- ,-_tfna rMdIl,.. . I .:~,:!:w. 



LABORMACHINE 
MATERIALS TESTING MACHINES 

4.0 

4.1 1pár 

4.2 1pár 

4.3 1 ks 

4.4 1pár 

1 pár 

1 sada 

1 sada 

1 sada 

1 sada 

1 sada 

4.4 1 pár 

1 sada 

1 sada 

1 sada 

1 sada 

Labor machlne S.r.O. 
Hlavni 424 
74781 atice 
Czech Repoblic 
ICO lid No: 27819574 
DI(~ I VAT No: CZ27619S74 

Příslušenství stroje M350-10CT 

WF450 
Pracovní rám stroje 495mm mezi sloupy 

LF600 
Výška pracovního prostoru 1700mm 

Le5 
Vysoce přesný silový článek, stupeň přesnosti 0,5. 
Měřící rozsah 0,2 N - 50 N v tahu a tlaku. 
Rozlišeni 0,001N. 300% pretlženl bez poškození. 
Redukce 20/8 pro rychlé připojeni na siloměr LC1000 

TH154-10-T·70+350 
Univerzálnl mechanická šroubovaci čelist do 10kN 
Verze pro teploty od -70·C do +350·C 
Možnost excentrického (vyoseni) upnuti vzorku 
Otevření čelisti 0-32mm 
Prodlužovaci tyče do teplotní komory 

TH154-GT 
Uplnací adaptér pro rychlo výměnné vložky bez nutností použít 
nářadl . 
TH154·EB 
Vložky hladké 50mmx60mm 
TH154-EBP 
Ploché pilnlkové vložky 50mmx60mm 
TH154-EBG 
Vložky pogumované 50mmx60mm 
TH154-EBD 
Vložky ploché diamantové 50mmx60mm 

TH227 
Univerzálnl mechanická šroubovací čelist do 100N 
Možnost excentrického (vyosenl) upnuti vzorku 
Hmotnost páru 60g 
Otevřeni čelistí 0-8mm 

TH227-B25 
Vložky hladké 10mmx25mm 
TH227-BP25 
Ploché pilnikové vložky 10mmx25mm 
TH227-BG25 
Vložky pogumované 10mmx25mm 
TH27-BD25 
Vložky ploché diamantové 10mmx25mm 

Banka I Bank: Československa obchodni banka a.8. 
A ' . , - -_ •• _ - I 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP 

Email : inlo@labormachlne .cz 
Mobil : +420 602 740 241 
Tel I Phone: +420 553 719 402 
wv{w: labormachine.cl. 

35.400,- Kč 

58.800,- Kč 

28.600,- Kč 

59.800,- Kč 

12.200,- Kč 

Testometric 
M.lel1a'. t .. uno mKhlM I ~ :~~~I 

1509001 
UOIJRUOrtl.\4 I 



LABORMACHINE 
MATE R I A L S T E ST I NG MA CHI NES 

4.5 1 sada 

4.6 1 pár 

4.7 1 pár 

4.8 1 ks 

Labor machlne s.r.o. 
Hlavn i 424 
747 81 Ollce 
Czech Republlc 
It O lid No: 27819574 
DIC I VAT No' CZ27819S74 

TH238-430-st 
Tlačný 3-bodový ohybový přípravek do 10kN 
Stavitelná souosost rozpětí podpěr 4mm-400mm 
Poloměr podpěr 2mm a 5mm . 

• 
• 

TH23-1 16-st 
Tlačné desky průměr 116mm do zatížení 10kN 

TH23-56-al 
T lačné desky průměr 56mm do zatížení 2,5kN 
Váha 100g, materiál hliníková slitina. 

TH2700 teplotní komora 
Teplotní komora nastavitelná na -700 až +280oC 
Vnitřní pracovní prostor 300 x 300 x 725 mm (šiřka x hloubka x výška) 
Vnější rozměry komory 400 x 460 x 870 mm (šířka x hloubka x výška) 
Vyhřívané dviřka 
Přivod pro připojení tekutého dusíku (Dewarova nádoba na Dusík 
není součástí komory). 
Regulátor teploty SIKA TLK96 -700 až +280°C 
Připojení k řídícímu software stroje pomocí RS485 
Napájení 230V/50Hz 2300W 
Usazení na vodící kolejnice pro možnost odsunuti z pracovního 
prostoru stroje směrem dozadu. 

Banka I Bank: Ceskoslovenská obchodnl banka • . S. 
- - - - - "''''''''''O Q Q 

Emsll : info@labormachlne.cz 
Mobil : +420 602 740 241 

23.400,- Kč 

4.800,- Kč 

2.550,- Kč 

291 .100,- Kč 

Tel ! Phone: +420 553 71 9402 
VfWW : labormachlne.cz . 

Testometrlc 
M. I. riatt ... Ungl'7LlC"lM. 

131\.Ai>Yl' l r , . ..... ..... . _ _ _ 



LABORMACHINE 
MATER IALS TESTING MACHINES 

4.9 1 sada 

4.10 1 ks 

4.11 1 ks 

4.12 

4.13 

labor machlne S.(.O. 
Hlavni 424 
74781 Otice 
Czech Republic 
tCO lid No: 27819574 
Dle I VAT No: CZ27819574 

Řídící PC Oell s příslušenstvím, OS Windows 10 Pro 14.800,- Kč 
Monitor LCD 23" 2.900,- Kč 
Tiskárna color laser A4 3.500,- Kč 

Pracovnl stůl s vysokou nosnosti pro zkušební stroj a PC 12.700,- Kč 
Stavitelné nožky 

Akreditovaná kalibrace LABOR machine s.r.o. 4.950,- Kč 

Exportnl baleni, pojištěni, doprava 14.800,- Kč 
Anglie- zákazník 

Uvedeni do provozu, zaškoleni, předáni, provedeni funkčni zkoušky 8.500,- Kč 

Banka I Bank' Cesko,lovensk'; obchodnl banka a.s. 
- - . - "'''_"naa.IlO 

BIC/SWIFT: CEKOCZPP 

Celková cena stroje bez DPH 923.900,· Kč 

Email: inlo@labormachine.cz 
Mobil: +420602740241 
Tel I Phone: +420 553 719402 
www: labormachlne.cl. 

Testometrlc 
Mtlerlal. 1 •• UnD rnkhl,..t 



LABORMACHINE 
MATERIAlS TESTING MACHINES 

5.0 Záruka. servis. uvedení do provozu a zaškolení 

Záruka 
Na přístroje a vybavení je poskytována záruka 24 měsíců od data fakturace, při 
uvádění do provozu pracovníkem LASOR machine s.r.o. od data uvedeni do 
provozu. Záruka zahrnuje závady z titulu materiálu a práce, nekryje závady 
způsobené nesprávnou manipulací s přístrojí nebo porušením stanoveného 
pracovního postupu. Záruka se rovněž nevztahuje na díly a materiály podléhající 
běžnému provoznímu opotřebení. 

Prodejní a pozáruční servis 
Pro přístroje zajišťuje servis v Cesku a na Slovensku 
firma LASOR machíne s.r.o.Opava pracovníky vyškolenými u výrobce. 

Uvedení do provozu a zaškolení 
Uvedení pfístrojů do provozu provede LASOR machine s.r.o. Opava. 
Podminkou ínstalace je vhodný laboratorní stůl s vysokou nosností, umožňující 
umlstění vlastniho přístroje a pomůcek, přivod elektřiny (tlakového vzduchu). 
Zaškolení obsluhy, bude provedeno íhned po skončení instalace. 

6.0 Ceny, platebn! podmínka, dodací lhůta 

Ceny 
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. 

Platebnl podmínka 
Dle smlouvy 

Dodací lhůta 
Dle smlouvy 

U 
Jaroslav Minařík 
LASOR machine s.r.o. 

E3 LABORMACHINE sro. 

Hlavní 424, 747 81 Otice 
Ir: 27819574/ Dle : CZ27819574 ev 
+42(.724900448 / +420 734 153465 

l abor machine 5 .r .O. 
Hlavni 424 
74781 OUce 
Czech Republlc 
ICO /Id No. 27819574 
Olt / VAT No: CZ27619574 

l:!anKa / Bank: Ceskos lovéhská obchodnl banka a.s. 
- _ . ..... "'-.. "'V\D CIIQO 

BIC/SWIFT: CEKOCZPP 

Email: info@labormachine.cz 
Mobil : +420 602 740 241 
Tel I Phooe: +420553 719402 
www: labormachine.cz. 

Testometric 
M.I.tf..tIlt.tl1ing NChlnalt 


